別記様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
野々市市長　宛
所　　在
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
野々市市中小企業設備投資促進助成金交付申請書
野々市市中小企業設備投資促進助成金交付要綱に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　助成金の対象制度（該当個所に○を付けること）

	石川県産業創出支援機構の設備貸与制度

	石川県鉄工機電協会の延払による機械設備貸与制度

２　貸与を受けている設備名及び貸与額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　貸与利率　　年　　　　　　％‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥（ア）
４　貸与の期間　　　　　 　年 　月 　日から　　  　年 　月 　日　（　　）年
　　※助成の対象期間 　　 　年 　月 　日から　　  　年 　月 　日　（　　）年
５　申請年度　 　　 年度
（　　　　年   月 　日から　　　  年　 月　 日）
６　当該年度貸与料（割賦損料）支払額　　　　　　　　円･‥（イ）
７　助成金申請額　　　　　　　　　円（（イ）×Ａ／（ア）（１円未満切捨て））
　　（注）Ａは、石川県産業創出支援機構の制度の場合は１．３５％、石川県鉄工機
電協会の制度の場合は０．８５％とする。
８　添付書類
　　①貸与料等の支払証明書
②設備貸与に係る償還計画表の写し
③市税に滞納のない旨の証明書